令和４年１０月吉日

関係各位
一般社団法人 沖縄県貿易協会

会長 新垣 旬子
＜公印省略＞

「令和４年度海外インバウンド県産品販路拡大推進事業」

香港のＤＯＮ ＤＯＮ ＤＯＮＫＩで開催した「沖縄フェア in 香港」

成果報告会のご案内

平素は、沖縄県貿易協会の活動にご理解ならびにご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当協会は沖縄県の委託事業「令和４年度海外インバウンド県産品販路拡大推進事業」にて

総合ディスカウントストア「ドン・キホーテ」を中心に国内外で店舗展開する株式会社パン・パシ
フィック・インターナショナルホールディングス（以下「ＰＰＩＨ」）と連携し、海外事業を担う事
業会社Ｐａｎ Ｐａｃｉｆｉｃ Ｒｅｔａｉｌ Ｍａｎａｇｅｍｅｎｔ（Ｈｏｎｇ Ｋｏｎｇ）Ｃｏ．，
Ｌｔｄ（以下「ＰＰＲＭ」）)が香港で展開するＤＯＮ ＤＯＮ ＤＯＮＫＩの８店舗において、去る
７月１日から７月２４日の期間で、「沖縄フェア ｉｎ 香港」を開催致しました。
同フェアでは、県内企業１５社、１３３商品（お菓子、冷凍食品、肉類、もずく、海ぶどう、缶

詰、レトルト食品、ジュース、酎ハイ、泡盛等）の沖縄県産品を香港に輸出し、約９５００点を売
上、大好評を頂きました。
同時に同フェアでは県産品の認知度向上や販売促進を行うため、沖縄色を前面に打ち出した店舗

装飾や店内ＢＧＭで空間づくりを行い、海外インバウンドの沖縄への旅行機運を高めるため、アン
ケートやSNS投稿キャンペーンを実施しました。
つきましては、同フェアの開催準備から実施内容や成果等の周知を通じて、アフターコロナにお

ける海外インバウンドを活用した県産品の販路拡大の取り組みの参考にして頂くことを目的に、以
下の通り、成果報告会を開催する運びとなりました。なお、会場の収容人数に限りがあるため、「別
紙」から申込用紙を当日は、新型コロナウイルス感染を予防するため、万全を期すよう努めてまい
ります。皆さまのご参加をお待ちしております。

―――【成果報告会の概要】―――――――――――――――――

内 容 ： 沖縄フェア in 香港の成果報告

日 時 ： 令和 4 年 1１月４日（金）

受付 午後３時３０分  開始 午後４時００分

場 所 ： ダブルツリーby ヒルトン那覇首里城「歓会の間」

那覇市首里山川町１丁目１３２－１

  お申込方法 ： 「別紙」申込用紙からお申し込みください
――――――――――――――――――――――――――――――

※本報告会は、オンラインでのご参加も可能です。オンラインでのご参加を希望の方は、別紙の

あるオンラインでの参加希望欄にご記入下さいますようお願いいたします。

【問い合わせ窓口】

一般社団法人 沖縄県貿易協会

住所：那覇市久米２‐１１‐１３ 新垣通商ビル２階

担当：伊礼、知花   ＴＥＬ(０９８)８６６－９１８３

令和４年度海外インバウンド県産品販路拡大推進事業
香港のＤＯＮ ＤＯＮ ＤＯＮＫＩで開催した「沖縄フェア in 香港」

成果報告会のご案内

□ご出席（会場参加・オンライン参加）

□ご欠席
御 社 名     ：

御役職・部署名 ：

御 芳 名  ：

電話番号 ：

E-mail    ：

※複数名でのご参加頂くことも可能です。

※大変恐れ入りますが、上記必要事項をご記入のうえ、１１月１日(火)までにＦＡＸまた

はメールにてご返信くださいますようお願い申しあげます。電話によるお申込みも承りますので、

お気軽に問い合わせください。

オンラインでの参加をご希望された方につきましては後日、事務局からオンライン参加用ＵＲＬ

を送付致します。

沖縄県貿易協会事務局：ＴＥＬ(０９８)８６６－９１８３

別紙（申込用紙）

FAX 返信先  ：(098)866-9219

Email 返信先 ：info@okinawa-trade.or.jp